

合意単価

令和6年5月1日に締結した令和6年度 津川山山腹工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月22日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					ha	0.09		13,085,000
	落石防止工				式	1		13,085,000
		落石予防工			式	1		13,085,113
			ロープ伏工資材		m2	560.0	8,770	4,911,200
			斜面整理工		m2	560.0	967	541,520
			ワイヤロープ張	ロープ径φ12	m	2,294.0	1,759	4,035,146
			岩部用アンカー設置	アンカー-D22(M20)×1000	本	135	15,917	2,148,795
			岩部用アンカー設置	アンカー-D22(M20)×1500	本	33	26,485	874,005
			交点クリップ・アンカークリップ設置		個	114	295	33,630
			三方アンカークリップ設置		個	50	295	14,750
			金網設置	金網φ3.2-50×50	m2	280.0	1,759	492,520
			山腹工標識板取付	55*40*1cm 鋼板 鋼管ポール付	枚	1	33,547	33,547
仮設工					式	1		5,187,000
	仮設工				式	1		5,187,000
		仮橋・作業構台工			式	1		136,560
			作業構台設置・撤去	3.0m×4.0m×2.0m 2基	空m3	24.0	5,690	136,560
		運搬設備工			式	1		3,652,621
			モノレール運搬設備	118.2m 500kg積/45° 4ヶ月未満	式	1	3,652,621	3,652,621
		仮設工			式	1		974,498
			歩道新設	幅0.5m	m	118.0	654	77,172
			荷卸盤台設置・撤去	3.0m×3.0m 6ヶ月未満	基	1	275,822	275,822
			土木用仮設防護柵設置・撤去	H=1.5m 6ヶ月未満	m	48.0	12,948	621,504
		その他経費			式	1		423,930
			交通誘導警備員B		人	30	14,131	423,930
直接工事費					式	1		18,272,000
共通仮設費計					式	1		3,167,513
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1		112,000
		運搬費			式	1		112,042
			仮設材運搬費		式	1	112,042	112,042
	共通仮設費(率計上)				式	1		2,807,793
	現場環境改善費(率計上)				式	1		247,720
純工事費					式	1		21,439,513
	現場管理費				式	1		7,985,592
工事原価					式	1		29,425,105
		一般管理費等			式	1		5,755,458
	一般管理費等計				式	1		5,755,458
工事価格					式	1		35,180,000
	消費税相当額				式	1		3,518,000
請負金額					式	1		38,698,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。